
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N ° JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 0 j 9 ' D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
 1 7 D E O U T U B R O D E 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competênc ia que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.067921/2017-11, 

RESOLVE: 

Art . I o - Designar o serv idor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃE S 

JÚNIOR, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da N O TA DE 

E M P E N HO n° 768/2017, que tem como objeto licenças de software AUTODESK 

BUILDIN G DESIGN SUITE PREMIUM, o serv idor LUI Z CARLOS H IROKAZ U 

INOUE, matrícula n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, e o 

serv idor AILSON SANTIAGO DE FARIAS, matrícula n° 4355, para exercer o 

encargo de FISCAL TÉCNICO, o serv idor W A G N ER MARTIN S DE LIMA , 

matrícula n° 4487, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO. 

Art . 2o - Designar o serv idor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃE S 
JÚNIOR, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da N O TA DE 
E M P E N HO n° 768/2017, que tem como objeto licenças de software ADOBE 
CREATIVE CLOUD FOR TEAMS, o serv idor LUI Z CARLOS H IROKAZ U INOUE, 
matrícula n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, e o serv idor 
JUN MATSUOKA TOMIKAWA , matrícula n° 3348, para exercer o encargo de 
FISCAL TÉCNICO, o serv idor DANIE L SIDNEY DA COSTA GONTIJO, matrícula 
n° 3421, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO. 

Art . 3o - Esta Portar ia entra em vigor na data de sua publ icação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publ ique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.155, 19 DE OUTUBRO DE 2017.


